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PRESSMEDDELANDE 
 
Styrelsen för SRAB Shipping föreslår nyemissioner om sammanlagt 
cirka 63 MSEK 
 
Mot bakgrund av rådande lågkonjunktur och finanskris, som med stor kraft skakat om 
shippingbranschen, och därmed också SRAB Shipping, har styrelsen beslutat att föreslå två 
nyemissioner i syfte att stärka såväl kapitalbas som likviditet, säkerställa SRAB Shippings 
verksamhet och därmed även på bästa sätt skydda värdet av de investeringar som gjorts i 
Kemtankbolagen. 
 
Styrelsen föreslår en kontant nyemission med företrädesrätt för aktieägarna om cirka 35 
miljoner kronor. Styrelsen föreslår vidare att preferensaktieägarna i dotterbolagen SRAB 
Kemtank 1, SRAB Kemtank 2 och SRAB Kemtank 3 genom en apportemission motsvarande 
cirka 28 miljoner kronor erbjuds att överlåta preferensaktier till SRAB Shipping mot 
erhållande av nya B-aktier i SRAB Shipping.  
 
Nyemissionen med företrädesrätt för aktieägarna föreslås ge rätt  att teckna fem nya B-aktier i 
SRAB Shipping för varje befintlig aktie, oavsett aktieslag, till en teckningskurs om 0,20 
kronor per aktie.  
 
Kallelse till en extra bolagsstämma den 17 september 2009, vid vilken beslut om 
nyemissionerna föreslås fattas, offentliggörs genom pressmeddelande idag. Kallelsen 
innehåller ytterligare detaljer rörande nyemissionerna och de övriga förslag som stämman 
föreslås ta ställning till, däribland omstämpling av A- och B-aktier till aktier. 
 
Prospekt avseende företrädesemissionen kommer att offentliggöras innan teckningsperiodens 
början. 
 
Tidplan för företrädesemissionen 
 
21 september – Sista dag för handel inklusive rätt att erhålla teckningsrätter 
24 september – Avstämningsdag för erhållande av teckningsrätter 
28 september- Teckningsperioden inleds 
7 oktober – Sista dag för handel med teckningsrätter 
12 oktober – Teckningsperioden avslutas 
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Emissionerna genomförs med Avanza Bank AB som emissionsinstitut. 
 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande avseende några värdepapper i SRAB Shipping. Nyemissionerna 
riktar sig inte till aktieägare i något land där deltagande skulle förutsätta ytterligare prospekt, registrering eller 
andra åtgärder än enligt svensk rätt eller strida mot regler i sådant land. Inga teckningsrätter, betalda tecknade 
aktier, aktier eller andra värdepapper utgivna av SRAB Shipping har registrerats eller kommer att registreras 
enligt United States Securities Act 1933, eller enligt värdepapperslagstiftningen i någon delstat i USA eller 
någon provinslag i Kanada. Därför får inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier, aktier eller andra 
värdepapper utgivna av SRAB Shipping överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada annat än i 
sådana undantagsfall som inte kräver registrering. 
 
 
 
Stockholm den 19 augusti 2009. 
 
SRAB SHIPPING AB (publ) 
 
Styrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
SRAB Shipping AB (publ) är ett rederi som erbjuder tillförlitliga och säkra transporter av 
olje- och kemikalieprodukter framför allt inom Öster- och Nordsjöområdet. SRAB är listat på 
First North. www.srab.se  
 
Certified Adviser för SRAB Shipping är Remium AB – www.remium.com  


